
Aukruger Ladies Open
Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V. - 13.07.2023
Vierball

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Vierball - nicht handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI®
C.
HCP

P.
HCP Rd1 Ges.

1 1 Müller, Adelheid Aukrug, Mittelholst. GC 7,8 11 11 28 28

Pinkepank, Anne Sülfeld, GC 18,7 23 23

2 --- Kube, Claudia Altenhof, GC 9,3 13 13 25 25

Lafferenz, Sabine Aukrug, Mittelholst. GC 14,1 18 18

3 --- Discher, Beate Sylt, GC 13,4 17 17 21 21

Schömers, Angela Schlei, GC An der 18,3 23 23

4 --- Braun, Tanja Aukrug, Mittelholst. GC 11,9 16 16 20 20

Aßmann, Michaela Aukrug, Mittelholst. GC 13,3 17 17

5 --- von Stülpnagel, Hanna Aukrug, Mittelholst. GC 22,0 27 27 19 19

Paarmann, Viola Aukrug, Mittelholst. GC 29,5 35 35

6 --- Naretz, Marianne Aukrug, Mittelholst. GC 19,6 24 24 19 19

Hause, Christel Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31

7 --- Kähler, Anne - Katrin Aukrug, Mittelholst. GC 19,4 24 24 19 19

Juckel, Gitta Aukrug, Mittelholst. GC 22,6 27 27

8 --- Steinberger, Heide Wulfsmühle, GA Gut 7,8 11 11 19 19

Jordan, Susan Apeldör, Gut 26,5 31 31

9 --- Thomsen, Jutta Aukrug, Mittelholst. GC 17,0 21 21 19 19

Heldt, Anja Aukrug, Mittelholst. GC 17,2 22 22

10 --- Berndt, Mhyoung-Jin Lohersand, GC 23,8 29 29 17 17

Ullmann, Regina Lohersand, GC 26,1 31 31

11 --- Osteroth, Kirsten Aukrug, Mittelholst. GC 17,3 22 22 17 17

Beth, Daniela Aukrug, Mittelholst. GC 20,9 25 25

12 --- Ott, Telsche Büsum, GC 21,4 26 26 16 16

Böving, Gusti Büsum, GC 24,6 29 29

13 --- Wulff, Inke Uhlenhorst, G&LC 11,2 15 15 16 16

Hödl, Bettina Uhlenhorst, G&LC 16,4 21 21

14 --- Überrück, Dörte Aukrug, Mittelholst. GC 24,0 29 29 15 15

Stolz, Astrid Aukrug, Mittelholst. GC 24,1 29 29
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15 --- Roos-Meyer, Elke Förde-GC 20,6 25 25 15 15

Oldenburg, Kathrin Förde-GC 26,4 31 31

16 --- Helm, Magdalene Aukrug, Mittelholst. GC 21,1 26 26 15 15

Hambach, Ute Aukrug, Mittelholst. GC 23,4 28 28

17 --- Fromm, Annerose Aukrug, Mittelholst. GC 14,9 19 19 15 15

Boege, Brigitte Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31

18 --- Stoffers, Ulrike Altenhof, GC 16,7 21 21 15 15

Schroedter-Voss, Jessika Aukrug, Mittelholst. GC 23,2 28 28

19 --- Schaar, Alma Kitzeberg, GC 17,5 22 22 15 15

Böhm, Renate Kitzeberg, GC 20,3 25 25

20 --- Wittek, Ute Kitzeberg, GC 24,4 29 29 13 13

Rüping, Gretel Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31

21 --- Lembke, Angelika Aukrug, Mittelholst. GC 19,8 24 24 13 13

Brüggen, Kirsten Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31

22 --- Harwardt, Gabriele Aukrug, Mittelholst. GC 19,3 24 24 12 12

Eis, Tanja Büsum, GC 25,0 30 30

23 --- Hansen, Dr. Dagmar Aukrug, Mittelholst. GC 25,0 30 30 11 11

Schacht, Margrit Aukrug, Mittelholst. GC 31,2 37 37

24 --- Höft, Renate Büsum, GC 19,4 24 24 11 11

Lienau, Wiebke Büsum, GC 26,5 31 31

25 --- Otto, Heidi Bissenmoor, G&CC Gut 26,5 31 31 10 10

Richert, Dagmar Aukrug, Mittelholst. GC 28,5 34 34

26 --- Kistenmacher, Monika Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 10 10

Tessin, Dörthe Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31

27 --- Autzen, Angelika Schlei, GC An der 20,4 25 25 10 10

Weißbrod, Jutta Schlei, GC An der 26,1 31 31

28 --- Schütze, Esther Kitzeberg, GC 15,8 20 20 10 10

Oberschelp, Sonja Kitzeberg, GC 28,0 33 33

29 --- Schäkel, Gesche Aukrug, Mittelholst. GC 29,2 34 34 9 9

von Buchwaldt, Angela Aukrug, Mittelholst. GC 30,7 36 36

30 --- Rickers, Martina Hamburg-Holm, GC 21,4 26 26 9 9

Ramke, Petra Hamburg-Holm, GC 23,0 28 28

31 --- Timmann, Susan Kitzeberg, GC 23,8 29 29 8 8

Graf, Monika Kitzeberg, GC 26,5 31 31

32 --- Alznauer, Asta Aukrug, Mittelholst. GC 32,0 37 37 7 7

Steinbach, Karin Aukrug, Mittelholst. GC 38,0 44 42

33 --- Tallau, Katja Schlei, GC An der 25,5 30 30 7 7

Haak, Margret Schlei, GC An der 26,5 31 31

Software by
Erstellt am: 14.07.2023 08:00
Seite 2 von 5



34 --- Delfs, Beatrix Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 6 6

Schmitt-Kolan, Birgit Aukrug, Mittelholst. GC 28,1 33 33

35 --- Tiller, Britta Kölner GC 34,7 40 40 5 5

Wolf-Breitbach, Silvia Aukrug, Mittelholst. GC 44,1 50 42

36 --- Petersen, Ulrike Apeldör, Gut 25,5 30 30 4 4

Lenz, Marion Aukrug, Mittelholst. GC 32,6 38 38

37 --- Brendel, Elke Kitzeberg, GC 23,4 28 28 4 4

Radenhausen, Gerda Kitzeberg, GC 26,2 31 31

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI®
C.
HCP

P.
HCP Rd1 Ges.

1 1 Berndt, Mhyoung-Jin Lohersand, GC 23,8 29 29 46 46

Ullmann, Regina Lohersand, GC 26,1 31 31

2 2 von Stülpnagel, Hanna Aukrug, Mittelholst. GC 22,0 27 27 46 46

Paarmann, Viola Aukrug, Mittelholst. GC 29,5 35 35

3 --- Müller, Adelheid Aukrug, Mittelholst. GC 7,8 11 11 45 45

Pinkepank, Anne Sülfeld, GC 18,7 23 23

4 3 Kähler, Anne - Katrin Aukrug, Mittelholst. GC 19,4 24 24 45 45

Juckel, Gitta Aukrug, Mittelholst. GC 22,6 27 27

5 --- Roos-Meyer, Elke Förde-GC 20,6 25 25 45 45

Oldenburg, Kathrin Förde-GC 26,4 31 31

6 --- Naretz, Marianne Aukrug, Mittelholst. GC 19,6 24 24 44 44

Hause, Christel Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31

7 --- Kube, Claudia Altenhof, GC 9,3 13 13 43 43

Lafferenz, Sabine Aukrug, Mittelholst. GC 14,1 18 18

8 --- Schäkel, Gesche Aukrug, Mittelholst. GC 29,2 34 34 43 43

von Buchwaldt, Angela Aukrug, Mittelholst. GC 30,7 36 36

9 --- Überrück, Dörte Aukrug, Mittelholst. GC 24,0 29 29 42 42

Stolz, Astrid Aukrug, Mittelholst. GC 24,1 29 29

10 --- Discher, Beate Sylt, GC 13,4 17 17 41 41

Schömers, Angela Schlei, GC An der 18,3 23 23

11 --- Helm, Magdalene Aukrug, Mittelholst. GC 21,1 26 26 41 41

Hambach, Ute Aukrug, Mittelholst. GC 23,4 28 28

12 --- Ott, Telsche Büsum, GC 21,4 26 26 41 41

Böving, Gusti Büsum, GC 24,6 29 29

13 --- Wittek, Ute Kitzeberg, GC 24,4 29 29 41 41

Rüping, Gretel Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31
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14 --- Thomsen, Jutta Aukrug, Mittelholst. GC 17,0 21 21 40 40

Heldt, Anja Aukrug, Mittelholst. GC 17,2 22 22

15 --- Harwardt, Gabriele Aukrug, Mittelholst. GC 19,3 24 24 40 40

Eis, Tanja Büsum, GC 25,0 30 30

16 --- Otto, Heidi Bissenmoor, G&CC Gut 26,5 31 31 40 40

Richert, Dagmar Aukrug, Mittelholst. GC 28,5 34 34

17 --- Hansen, Dr. Dagmar Aukrug, Mittelholst. GC 25,0 30 30 40 40

Schacht, Margrit Aukrug, Mittelholst. GC 31,2 37 37

18 --- Alznauer, Asta Aukrug, Mittelholst. GC 32,0 37 37 40 40

Steinbach, Karin Aukrug, Mittelholst. GC 38,0 44 42

19 --- Osteroth, Kirsten Aukrug, Mittelholst. GC 17,3 22 22 39 39

Beth, Daniela Aukrug, Mittelholst. GC 20,9 25 25

20 --- Kistenmacher, Monika Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 39 39

Tessin, Dörthe Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31

21 --- Schaar, Alma Kitzeberg, GC 17,5 22 22 38 38

Böhm, Renate Kitzeberg, GC 20,3 25 25

22 --- Fromm, Annerose Aukrug, Mittelholst. GC 14,9 19 19 37 37

Boege, Brigitte Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31

23 --- Lembke, Angelika Aukrug, Mittelholst. GC 19,8 24 24 37 37

Brüggen, Kirsten Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31

24 --- Braun, Tanja Aukrug, Mittelholst. GC 11,9 16 16 35 35

Aßmann, Michaela Aukrug, Mittelholst. GC 13,3 17 17

25 --- Stoffers, Ulrike Altenhof, GC 16,7 21 21 35 35

Schroedter-Voss, Jessika Aukrug, Mittelholst. GC 23,2 28 28

26 --- Tiller, Britta Kölner GC 34,7 40 40 35 35

Wolf-Breitbach, Silvia Aukrug, Mittelholst. GC 44,1 50 42

27 --- Höft, Renate Büsum, GC 19,4 24 24 34 34

Lienau, Wiebke Büsum, GC 26,5 31 31

28 --- Delfs, Beatrix Aukrug, Mittelholst. GC 26,5 31 31 34 34

Schmitt-Kolan, Birgit Aukrug, Mittelholst. GC 28,1 33 33

29 --- Rickers, Martina Hamburg-Holm, GC 21,4 26 26 33 33

Ramke, Petra Hamburg-Holm, GC 23,0 28 28

30 --- Autzen, Angelika Schlei, GC An der 20,4 25 25 33 33

Weißbrod, Jutta Schlei, GC An der 26,1 31 31

31 --- Tallau, Katja Schlei, GC An der 25,5 30 30 33 33

Haak, Margret Schlei, GC An der 26,5 31 31

32 --- Petersen, Ulrike Apeldör, Gut 25,5 30 30 33 33

Lenz, Marion Aukrug, Mittelholst. GC 32,6 38 38
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33 --- Wulff, Inke Uhlenhorst, G&LC 11,2 15 15 32 32

Hödl, Bettina Uhlenhorst, G&LC 16,4 21 21

34 --- Schütze, Esther Kitzeberg, GC 15,8 20 20 31 31

Oberschelp, Sonja Kitzeberg, GC 28,0 33 33

35 --- Steinberger, Heide Wulfsmühle, GA Gut 7,8 11 11 30 30

Jordan, Susan Apeldör, Gut 26,5 31 31

36 --- Timmann, Susan Kitzeberg, GC 23,8 29 29 30 30

Graf, Monika Kitzeberg, GC 26,5 31 31

37 --- Brendel, Elke Kitzeberg, GC 23,4 28 28 28 28

Radenhausen, Gerda Kitzeberg, GC 26,2 31 31

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive Bahn 8 Weiblich Naretz, Marianne

Nearest to the Pin
Bahn 14

Weiblich 1,90 m Richert, Dagmar
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